[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения село Совхоз «Победа»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

село Совхоз «Победа»

от   27  мая  2014 года                                                                                                               № 60
Об организации и проведении
месячника безопасности на водных

объектах МО СП село Совхоз «Победа»

в период купального сезона 2014 года.

          В соответствии с запросом ГУ МЧС России по Калужской области от 29 октября 2013 года в целях обеспечения безопасности граждан, предотвращения происшествий и гибели людей на водных объектах в период месячника безопасности,
П О С Т А  Н О В Л Я Ю:

1. Провести месячник безопасности на водных объектах в период с 01 по 30 июня и до окончания купального сезона 2014 года.

2. Утвердить план мероприятий по организации проведения месячника безопасности на водных объектах сельского поселения село Совхоз «Победа», в период купального сезона 2014 года (Прилагается).

3. Определить должностных лиц Главу администрации СП село Совхоз «Победа» Рябоконь Е.Е. и ведущего специалиста Желеникову А.Ю., ответственных за организацию и осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на водоемах муниципального образования в период купального сезона 2014 года.

4.   Отчетные материалы о проведении месячника безопасности на водных объектах представить в отдел ГО и ЧС, мобработе и пожарной безопасности к 05 сентября 2014 года.

5. Результаты проведения месячника безопасности рассмотреть на заседание комиссии по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации МР «Жуковский район» в срок до 15 сентября 2014 года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности – Ведущему специалисту СП село Совхоз «Победа» Желеникову А.Ю.
Глава администрации

сельского поселения село Совхоз «Победа»                                                    Е.Е.Рябоконь